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Dialogmöte med temagrupp Barn och Ungas referensgrupp 

för brukarorganisationer  
 

 

Närvarande: 

 

 

 

 

 

Förhindrade: 

Jessica Svanström Ordförande Temagrupp barn och unga 

Annika Lindström  Autism och Aspergerföreningen, distrikt Göteborg 

Christina Simonsson FUB Göteborg (för personer med utvecklingsstörning)  

Magnus Carlsson  NSPHiG (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa i  

  Göteborg)   

Lena Ekeroth   Processledare Temagrupp Barn och Unga 

 

Ulrika Larsson Konsultsjuksköterska barncancercentrum DSBUS 

Håkan Högberg DHR (Delaktighet, handlingskraft, rörelsefrihet) 

 

Tid: 2019-09-05, kl. 9.00-10.30  

 

Plats: Partille kommunhus, Gamla kronvägen 34, Partille 

 

Minnesanteckningar 
 

1. Inledning  

Ordförande Jessica Svanström hälsar alla välkomna.  

 

2. Dagordning, minnesanteckningar 

Dagordning godkänns. Tidigare minnesanteckningar godkänns.  

 

3. Aktuellt från brukarorganisationerna 

 FUB 

o 3-årigt projekt Jag kan cykla, fokus fritidperspektiv, hjälpmedel och rätten att 

kunna cykla 8-23 år. FUB Stockholm driver projektet, Göteborg är filial. 

o Projekt Kunskapsportföljen, ska bli ett digitalt verktyg för att kunna bära och 

äga sin egen information 

o FUB fokuserar på kommunikation i föreningen 

o Öppna förskolan Tilliten fortgår. Tilliten riktar sig till familjer med barn med 

funktionshinder och drivs av Bräcke Diakoni. 

 Autism- och Asbergerföreningen 

o Riksförbundet kommer ha konferens i Västerås i november med fokus på 

hälso- och sjukvård 

o Centraliseringen i Göteborgs stad har inneburit vissa problem med skolskjuts. 

Skolskjuts är en förutsättning för att komma till skolan för de barn som har 

rätt till det.  
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o Autism är en livslång funktionsnedsättning och kräver habilitering, inte 

behandling. Barn med autism som inte är aktuella för Habiliteringen har inte 

god tillgänglighet till BUP, faller mellan stolarna.  

o Delaktig i att ge kunskap om bemötande av funktionshindrade inom 

polisutbildningen 

o Inbjudan HBTQ-föreläsning; skickas till Jessica 

 NSPHiG – ÅSS 

o Ångestförbundet (ÅSS) har en informativ hemsida https://www.angest.se/riks/ 

o Medverkar i studiecirkel tillsammans med SPIV (Suicidprevention i Väst) kring 

boken Handbok för livskämpar. 

 DHR 

o Återkommer om ev Unga rörelsehindrade som representant i referensgruppen 

 

4. Aktuellt från temagruppen 

o Uppdrag NOSAM-dialoger. Processledaren besöker samtliga NOSAM för 

information av vårdsamverkansorganisationen och uppdraget. Viktigt att förstå att vi 

är del av ett större sammanhang och varför. Diskussion om hur vi kan kommunicera, 

var barnfrågorna diskuteras och hur vi kan samverka bättre. 

o Temagruppen arrangerar en temahalvdag om Familjecentrerat arbetssätt och 

Västbus den 21 november Anmälan. En av utställarna är Autism- och 

Asbergerföreningen, av tillsammans med FUB. Alla som möter barn och deras 

föräldrar är välkomna! 

o Delregional överenskommelse om kostnadsansvar när barn placeras utanför hemmet 

ute för synpunkter. Tas upp på kommande temagruppsmöte. Viktigt att det dels ska 

göras med SIP, där barnet/vårdnadshavare är delaktiga, dels göras en 

överenskommelse mellan verksamheterna där ansvar och kostnadsfördelning görs 

där barnet/vårdnadshavare inte är delaktiga. 

 

Förmöte mellan verksamheter är viktigt, tex inför SIP. I Partille hålls möte kallat 

Steget före, ett bra och förebyggande arbetssätt. 

 

 

5. Avslutning 

Ordförande Jessica Svanström tackar för dagens möte. Nästa möte 22 oktober kl 14-15.30. 

Förhoppningsvis deltar också blivande nya ordförande till temagruppen. 

 

 

Anteckningar av Lena Ekeroth, 

Processledare Temagrupp barn och unga  

https://www.angest.se/riks/
https://www.vardsamverkan.se/organisation/delregionalvardsamverkan/kommun-och-sjukvard---samverkan-i-goteborgsomradet/nyheter/temadag-familjecentrerat-arbetssatt-och-vastbus/

